様式第１２号（その１）（第５１条関係）

                                                            　　    年    月    日

       名張市長                        様

                                             住所又は所在地
                                    受注者　 商号又は名称
                                             代表者職氏名                          印

 eq \o\ad(契約代金請求書,　　　　　　　　　)
     eq \o\ad(番号,　　　　　　)

     eq \o\ad(件名,　　　　　　)
     eq \o\ad(場所,　　　　　　)
     eq \o\ad(契約代金額,　　　　　　)

     eq \o\ad(領収済金額,　　　　　　)

	        金        額
	      eq \o\ad(領収年月日,　　　　　　　　)
	      備      考

	内

訳

	         年    月    日

	         年    月    日

	         年    月    日

	         年    月    日

	         年    月    日

	         年    月    日

	         年    月    日

           請 求 金 額

       上記のとおり請求します。

             振  込  先

                                                銀行                  支店

                         eq \o\ad(口座番号,　　　　　　)    普通 ・ 当座  №
                         eq \o\ad(口座名義人,　　　　　　)